Протокол особистої першості 
21-го обласного конкурсу  на кращу програму для ПЕОМ 
В номінації «Системні  програми»
11  грудня 2013 року

 













         м. Житомир
	№
	Регіон
	Прізвище, ім"я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва програми
	Творчий задум (ідея) програми (30 балів)
	Реалізація алгоритму (15 балів)
	Зручність для користувача (15 балів)
	Дизайн програми (25 балів)
	Оформлення документації (15 балів)
	Сума
 балів
	Диплом

	1
	м. Житомир
	Горшенін Михайло
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 м. Житомира, 9 клас
	USB Hunt
	0
	0
	0
	0
	15
	15
	 

	2
	м. Коростень, СЮТ
	Поддубна Марія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11 м. Коростеня, 10 клас
	Диспетчер завдань
	1
	10
	2
	2
	15
	30
	 

	3
	Бердичівський
	Ковальчук Наталя
	Красівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 11 клас
	Godynnyk
	0
	0
	0
	0
	12
	12
	 


Голова журі ____________________________ Цалко А.В.

Секретар _______________________ Цалко Н.М.
